
 

Studio Citadela, z.s.    Klimentská 1210/16    110 00 Praha 1    IČ 45770816     www.studiocitadela.cz 
 

 

PŘIHLÁŠKA – KREATIVNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY VE STUDIU CITADELA 2024 

PŘIHLÁŠENÍ POHODLNĚ ONLINE https://www.krouzkyatabory.cz/firmy/294-studio-citadela-zs  

I. Termín a cena 

 

Volba termínu a programu kurzu: ______________________________________ 

Termín  Věk dětí  Program  Cena    

8. 7. – 12. 7. 2024 7 až 14 let FILM 4.200 Kč 

22. 7. – 26. 7. 2024 7 až 14 let FILM 4.200 Kč 

19. 8. – 23. 8. 2024 7 až 14 let DIVADLO&TANEC 4.100 Kč 

 

Sleva za sourozence *:  ANO    NE  

Sleva za sourozence je 250 Kč. 

 

II. Údaje o rodičích 

Rodič 1        Rodič 2 

Jméno:         Jméno **:   

Příjmení:         Příjmení **:   

Telefon:         Telefon **:   

E-mail:         E-mail **:   

Adresa 

Ulice:   

Město:   

PSČ:   

 

Hradí příměstský tábor váš zaměstnavatel a potřebujete tedy vystavit fakturu? *  ANO    NE 

 

 

 

https://www.krouzkyatabory.cz/firmy/294-studio-citadela-zs


 

Studio Citadela, z.s.    Klimentská 1210/16    110 00 Praha 1    IČ 45770816     www.studiocitadela.cz 
 

 

 

III. Údaje o dětech 

Jméno:   

Příjmení:   

Datum narození:  

Poznámky:  

 

Další sourozenec   

Jméno **:   

Příjmení **:   

Datum narození **:  

Poznámky: 

 

 

Seznámil/a jsem se na webu www.studiocitadela.cz a souhlasím se Všeobecnými obchodními 

podmínkami.*  ANO    NE 

 

Svým podpisem potvrzuji, že uvedené údaje jsou platné. 

 

 

V Praze dne  

 

 

________________________________   ______________________________ 

Podpis Rodič 1      Podpis Rodič 2 ** 

 

 

*)  NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE 

**) NEPOVINNÉ POLE  

 

http://www.studiocitadela.cz/

